
 
 

 

 

Dodatek č. 4  

ke Smlouvě o dílo na zpracování projektové dokumentace Územního plánu 

Odry  
 

 

Čl. I. 

Smluvní strany 

 

Město Odry           

se sídlem:  Masarykovo náměstí 16/25, 74235 Odry 

zastoupený:  Ing. Libor Helis, starostou města 

bankovní spojení: ČS a.s., pobočka Odry 

číslo účtu:  27-1765068319/0800 

IČ:                                  00298221 

DIČ:   CZ00298221 

dále jen „objednatel“ 

 
 

 

Ing. arch. Helga Kozelská Bencúrová, ATELIÉR KOBEN 

sídlo/místo podnikání:  Sokola Tůmy 775/18, 70900 Ostrava – Mariánské Hory  

zastoupen:                     Ing. arch. Helga Kozelská Bencúrová 

IČ:                                 60292521 

DIČ:                              CZ5455073657  . 

bankovní spojení:          ČSOB, a. s., Ostrava, pobočka Hollarova 5 

číslo účtu:                373517563/0300 

dále jen „zhotovitel“ 

 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku k výše uvedené smlouvě o dílo uzavřené dne 

20.03.2017 (dále jen „Smlouva“) dodatek č. 4 tohoto znění: 

 

Čl. II. 

 

1. Dne 16.09.2019 bylo zahájeno veřejné projednání návrhu ÚPO, ze kterého vznikly 

stanoviska, námitky a připomínky. S ohledem na skutečnost, že pořizovatel ÚPO 

vyhodnotil tyto námitky jako podstatné, je nutné návrh ÚPO opakovaně veřejně projednat. 

2. S ohledem na výše uvedené a při zachování všech potřebných lhůt pořizovatele a 

zpracovatele ÚPO se smluvní strany dohodly na adekvátní změně původního termínu 

uvedeného v článku V. odst. 2 smlouvy takto: 

Zhotovitel je povinen celé dílo zpracovat a předat objednateli bez vad a nedodělků 

nejpozději do 31. 12. 2020.  

3.  Vyplyne-li z opakovaného veřejného projednání další úprava návrhu ÚPO, bude tato další 

úprava řešena samostatným písemným dodatkem. 

 



2 

 

Čl. III. 

1. Ostatní ustanovení smlouvy nedotčená tímto a předchozími dodatky zůstávají nadále v 

platnosti v nezměněném znění.  

2. Dodatek je sepsán ve čtyřech stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými 

zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží tři a zhotovitel jedno vyhotovení. 

3. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před podpisem přečetly. Prohlašují dále, že 

byl podepsán po vzájemném projednání podle jejich pravé a skutečné vůle, určitě, vážně 

a srozumitelně, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany toto 

stvrzují svými podpisy. 

4. Tento dodatek č. 4 je platný dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti nabývá 

dnem uveřejnění v registru smluv v souladu s § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o 

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 

smluv (zákon o registru smluv), není-li v textu smlouvy uvedeno datum pozdější. 

5. Tento dodatek podléhá povinnosti zveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 

(zákon o registru smluv) a ke zveřejnění do registru smluv ho odešle Město Odry; neučiní-li 

tak do 30 dnů od uzavření smlouvy, může jej ke zveřejnění odeslat kterákoliv smluvní 

strana. 

6. O uzavření dodatku č. 4 smlouvy rozhodla Rada města Odry na své 27. schůzi dne 

05.12.2019 usnesením č. RM/09/27/2019. 

 

 

 

 

V Odrách dne 10.12.2019            V Ostravě dne 12.12.2019     

   

     

 

 

 

 

 

_________________________    _________________________ 

            za objednatele         za zhotovitele  

Ing. Libor Helis          Ing. arch. Helga Kozelská Bencúrová 

 
 


